
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-03-01 Nr. SG-1 

Kaišiadorys 

 

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), 

(nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Kaišiadorių miesto seniūnė (nuasmeninta), Rumšiškių seniūnė 

(nuasmeninta), Žiežmarių apylinkės seniūnas (nuasmeninta), Žaslių seniūnė (nuasmeninta), SĮ 

„Kaišiadorių paslaugos“ Komunalinių paslaugų skyriaus vadovas (nuasmeninta), SĮ „Kaišiadorių 

paslaugos“ Transporto skyriaus vadovas (nuasmeninta). 

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ prašymo įrengti kelio ženklus, draudžiančius stovėti 

prie pusiau požeminių rūšiavimo konteinerių (pridedama). 

 2. Dėl kaimo bendruomenės „Pakertai“ 2024 m. sausio 11 d. rašto Nr. 2 „Dėl greitį 

mažinančių priemonių Pakertuose“ (pridedama).  

 3. Dėl (nuasmeninta) 2024 m. sausio 15 d. prašymo „Užtikrinti būtinas saugaus pėsčiųjų, 

dviratininkų eismo sąlygas kelyje 1804 Rumšiškės–Pravieniškės II (koordinatės 54.8557245, 

24.2515116)“ (pridedama). 

 4. Dėl Pravieniškių sen. Aleksandruvkos k. prie VšĮ „Perliniai danieliai“ įrengtų kelio 

ženklų. 

 5. Dėl Žaslių mstl. Naujažerio ir Bažnyčios g. įrengto kelio ženklo 332 „Sustoti 

draudžiama“. 

 6. Dėl (nuasmeninta) 2024 m. vasario 28 d. el. laiško dėl Seimo konferencijos 

„Mikrojudumo ir dviračių reglamentavimas nuo 2024-ųjų: kokie pokyčiai laukia?“ metu pateiktų 

pasiūlymų pritaikymo savivaldybėje (pridedama). 

 7. Dėl kelio ženklų, draudžiančių krovininių automobilių eismą, įrengimo Karčiupyje nuo 

automagistralės ir nuo Palemono–Neveronių pusės. 

 8. Dėl įspėjamojo kelio ženklo Stasiūnų kelyje įrengimo.  

 1. SVARSTYTA. SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ prašymas įrengti kelio ženklus, 

draudžiančius stovėti prie pusiau požeminių rūšiavimo konteinerių. 



2 
 

 (nuasmeninta) siūlė prie pusiau požeminių rūšiavimo konteinerių aikštelių, esančių 

Kaišiadorių mieste prie V. Ruokio g. 5, taip pat Gedimino g. 125, pastatyti kelio ženklus, 

draudžiančius stovėti. 

 (nuasmeninta) sakė, kad, gavus iškvietimą dėl kelio ženklo pažeidimo, toks pažeidimas 

kvalifikuojamas kaip D kategorijos ir jis apdorojamas nuotoliniu būdu, kai pranešėjui 

rekomenduojama nuotraukas pateikti per portalą www.epolicija.lt. 

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją  pastatyti kelio ženklus, draudžiančius stovėti 

prie pusiau požeminių rūšiavimo konteinerių aikštelių, esančių Kaišiadorių mieste prie V. Ruokio 

g. 5 ir Gedimino g. 125 (vienbalsiai). 

 2. Rekomenduoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ fiksuoti Kelių eismo taisyklių pažeidėjus, 

trukdančius išvežti atliekas, ir apie juos pranešti portale www.epolicija.lt (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. Kaimo bendruomenės „Pakertai“ 2024 m. sausio 11 d. raštas Nr. 2 „Dėl 

greitį mažinančių priemonių Pakertuose“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad bendruomenė dažnai kreipiasi dėl greičio ribojimo priemonių, 

tačiau Pakertuose automobilių eismas nėra didelis, todėl nepritarė bendruomenės prašymui. 

 (nuasmeninta) informavo, kad, reaguojant į Pakertų kaimo gyventojų prašymus, kelis 

kartus buvo pastatytas greičio matuoklis, kuris vieną dieną per 2 val. fiksavo 48 pravažiuojančias 

transporto priemones, iš kurių 1 viršijo leistiną greitį, kitą dieną per 3 val. iš 120 pravažiavusių 

transporto priemonių greitį viršijo taip pat 1 transporto priemonė, dar kitus kelis kartus greičio 

matuoklis fiksavo panašius duomenis. Sakė, kad, vykdydami kontrolę Kaišiadorių rajone, įtrauks 

ir kelio ruožą Pakertų kaime. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją. 

 (nuasmeninta) siūlė įpareigoti Žiežmarių apylinkės seniūniją suderinti su Pakertų 

gyventojais, gauti reikiamus jų sutikimus dėl greičio mažinimo kalnelio įrengimo ir parengti 

schemą. 

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Žiežmarių apylinkės seniūniją suderinti su Pakertų gyventojais, gauti 

reikiamus jų sutikimus dėl greičio mažinimo kalnelių įrengimo ir parengti kalnelių įrengimo vietų 

schemą (vienbalsiai). 

 2. Gavus iš Žiežmarių apylinkės seniūnijos Pakertų gyventojų sutikimus ir parengtą 

schemą, kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl greičio mažinimo priemonių 

įrengimo Pakertų k. (vienbalsiai). 

http://www.epolicija.lt/


3 
 

 3. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2024 m. sausio 15 d. prašymas „Užtikrinti būtinas 

saugaus pėsčiųjų, dviratininkų eismo sąlygas kelyje 1804 Rumšiškės–Pravieniškės II (koordinatės 

54.8557245, 24.2515116)“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad šis klausimas skirtas susipažinti, kadangi atsakymą pateikė 

akcinė bendrovė Lietuvos automobilių kelių direkcija 2024 m. sausio 29 d. raštu. 

 (nuasmeninta) sakė, kad bendruomenė pati gali įrengti informacinį ženklą „Užtakai“. 

 (nuasmeninta) sakė, kad tokio ženklo įrengimą, atsižvelgdama į valstybinio kelio 

apsaugos zoną,  bendruomenė turi suderinti su seniūnija. 

 NUTARTA. Siūlyti Užtakų kaimo gyventojams, suderinus su Rumšiškių seniūnija, 

patiems įsirengti informacinį ženklą „Užtakai“ (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. Pravieniškių sen. Aleksandruvkos k. prie VšĮ „Perliniai danieliai“ 

įrengti kelio ženklai. 

 NUTARTA. Įpareigoti Pravieniškių seniūniją Aleksandruvkos k. prie VšĮ „Perliniai 

danieliai“ su kelio ženklu 332 „Sustoti draudžiama“ įrengtą papildomą 805 lentelę pakeisti į 806 

lentelę  (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. Žaslių mstl. Naujažerio ir Bažnyčios g. įrengtas kelio ženklas 332 

„Sustoti draudžiama“. 

 NUTARTA. Įpareigoti Žaslių seniūniją Žaslių mstl. Naujažerio ir Bažnyčios g. su kelio 

ženklu 332 „Sustoti draudžiama“ įrengtą papildomą 805 lentelę pakeisti į 806 lentelę (vienbalsiai). 

 6. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2024 m. vasario 28 d. el. laiškas dėl Seimo 

konferencijos „Mikrojudumo ir dviračių reglamentavimas nuo 2024-ųjų: kokie pokyčiai laukia?“ 

metu pateiktų pasiūlymų pritaikymo savivaldybėje. 

 (nuasmeninta) sakė, kad savivaldybėje nėra daug dviračių takų, tačiau jie pažymėti, kad 

tai yra pėsčiųjų ir dviračių takai. Į M. Kučinsko raštus yra atsakyta. 

 Nutarimas šiuo klausimu nepriimtas. 

 7. SVARSTYTA. Kelio ženklų, draudžiančių krovininių automobilių eismą, įrengimas 

Karčiupyje nuo automagistralės ir nuo Palemono–Neveronių pusės. 

 (nuasmeninta) siūlė kreiptis į Kauno rajono savivaldybę ir prašyti jos įrengti kelio 

ženklus, draudžiančius krovinių automobilių eismą, nuo Neveronių pusės. 

 (nuasmeninta) siūlė įrengti ir kelio ženklus, įspėjančius, kad priekyje bus draudžiamas 

krovininių automobilių eismas. 

  

 

 



4 
 

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją įrengti kelio ženklus, draudžiančius krovininių 

automobilių eismą Karčiupyje, nuo automagistralės ir nuo Palemono–Neveronių pusės 

(vienbalsiai). 

 2. Kreiptis į Kauno rajono savivaldybę dėl kelio ženklų, įspėjančių, kad Karčiupyje bus 

draudžiamas krovininių automobilių eismas, įrengimo Rudens g. pradžioje (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Įspėjamojo kelio ženklo Stasiūnų kelyje įrengimas. 

 (nuasmeninta) siūlė Stasiūnų kelyje 1808 įrengti kelio ženklus, įspėjančius, kad priekyje, 

po Kaišiadorių geležinkelio viaduku, draudžiama važiuoti transporto priemonėms, kurių ribojamas 

aukštis ir plotis.   

 NUTARTA. Kreiptis į akcinę bendrovę Lietuvos automobilių kelių direkciją ir prašyti 

Stasiūnų kelyje 1808 įrengti kelio ženklus, įspėjančius, kad priekyje, po Kaišiadorių geležinkelio 

viaduku, ribojamas transporto priemonių aukštis ir plotis (vienbalsiai).   

 

   

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


